Prejeitura Municipal de Icém
ESTADO DE sio PAULO

LEI N9 407/68, de 17 de Dezembro de 1.968.-==============================~:===========
Dispõe sôbre a abertura de um crédito e~pecial no
valÔr de Ncr~t.100,00-( cem cruz.eí.r-o s n6vos), parai
pagamento de serviços extraordinários prestados -
pelo servidor Paulo de Matos Viana.-

GERALDO GONÇALVES, Prefei tu I:1unicipalde Icém, Est.§.
do de são Paulo, usando de suas atribuições legais.
FAÇO SAJ3SH, que a c"amaraMunicipal aprovou e eu pr2
mulgo , a seguinte lei:-

Artigo lº - Fica o Sr. Prefeito Municipal autorizado a efetuar -,
o pagamento de H cr~;).lOO,00- (cem cruaeí.r'oe n6vos), ao abdicado
servidor desta 1'iIunicipalidade,Sr. Paulo de lIntos Viana, proveni
ente de serviços extraordinários prestados f6rn do horário regu-
lamentar de serviço, junto a Divisão de Contabilidade, desta Pre
feitura. -
Artigo 2º - Para atendimento das despesas referidas no artigo aQ
terior, fica o Executivo :LIunicipal,autorizado a abrir por Decr~
to um crédito espemial para os fins referido no ar~igo lQ, desta
lei.-
Artigo 32 - Serzirá de recursos
tilização parcial do excesso de
rente exercício financeiro.-

parq cobertura das despesas a u-
•... ,arrecadaçao ja veri:fiicadono c0.EreJ

Artigo ~º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Artigo 5Q - Revogam-se as disposições em contrário.-

Prefei tura Municipal de Icém, 7 de Dezembro de 1.968.-

Hegistrada e Publicada na
Icém, e af í.aa da

ra1do onçalves
-Prefeitu Municipal-
da Prefeitura Municipal de

costume em data supra.-